

Årsredovisning för

NETT INT AB

556871-8976

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Lundberg
Styrelseledamot

2022-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NETT INT AB, 556871-8976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndals kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess provisionsförsäljning av tyger, kläder, skor och accessoarer samt därtill relaterade produkter samt övriga tjänster förenliga med detta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under räkenskapsåret endast haft en negativ påverkan på företagets verksamhet genom påverkan på omvärlden.

Bolagets omsättning för räkenskapsåret har varit högre än under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 139 228	1 468 591	1 828 222	1 515 336
Resultat efter finansiella poster	344 447	161 630	198 586	210 442
Soliditet %	79	69	52	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	316 528	94 658
Balanseras i ny räkning		94 658	-94 658
Årets resultat			203 926
Belopp vid årets utgång	50 000	411 186	203 926

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	411 186
Årets resultat	203 926
Summa	615 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>615 112</u>
Summa	615 112

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 139 228	1 468 591
Övriga rörelseintäkter		-112 317	249 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 026 911	1 718 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194	-485
Övriga externa kostnader		-387 752	-297 421
Personalkostnader	2	-1 249 744	-1 226 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 912	-28 175
Summa rörelsekostnader		-1 679 602	-1 552 222
Rörelseresultat		347 309	165 820
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 862	-4 190
Summa finansiella poster		-2 862	-4 190
Resultat efter finansiella poster		344 447	161 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-40 000
Resultat före skatt		259 447	121 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 521	-26 972
Årets resultat		203 926	94 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 941	84 527
Summa materiella anläggningstillgångar		54 941	84 527
Summa anläggningstillgångar		54 941	84 527
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 095	9 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 562	244 868
Summa kortfristiga fordringar		145 657	254 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		880 155	503 476
Summa kassa och bank		880 155	503 476
Summa omsättningstillgångar		1 025 812	757 720
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 753	842 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		411 186	316 528
Årets resultat		203 926	94 658
Summa fritt eget kapital		615 112	411 186
Summa eget kapital		665 112	461 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	150 000
Summa obeskattade reserver		235 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	37 462
Summa långfristiga skulder		0	37 462
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 252
Skatteskulder		35 578	39 057
Övriga skulder		105 654	73 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 409	44 743
Summa kortfristiga skulder		180 641	193 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 753	842 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 877	140 877
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	68 676	
Försäljningar/utrangeringar	-140 877	
Utgående anskaffningsvärden	68 676	140 877
Ingående avskrivningar	-56 350	-28 175
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	84 527	
Årets avskrivningar	-41 912	-28 175
Utgående avskrivningar	-13 735	-56 350
Redovisat värde	54 941	84 527

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten i omvärlden kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera påverkan på verksamheten men våldsläget kan få en inverkan på verksamheten i form av förändrad kostnadsbild.

Underskrifter

Lindome

Thomas Lundberg
Thomas Lundberg
Styrelseordförande

2022-09-22
Datum

Jan Rasmusson
Jan Rasmusson
Styrelseledamot

2022-09-22
Datum